Caractéristiques

coloris

Référence

202074
202075
202076
202077
202078

Consulter la fiche produit

TEE-SHIRT ROMA
DELTA PLUS PRO

Tee-shirt bicolore manches courtes Col rond
100% coton 180 g/m?,couleur gris.

gris
taille
s
m
I
x|
xx|
26/12/2025 Point de vente Dompro

Prix HT

Page 1/1


http://demo.dompro.fr/tee-shirt-roma-p139336
http://www.tcpdf.org

