

TEE-SHIRT ROMA

DELTA PLUS PRO



Tee-shirt bicolore manches courtes Col rond
100% coton 180 g/m², couleur gris.

Caractéristiques

coloris

gris

Référence	taille	Prix HT
202074	s	-
202075	m	-
202076	l	-
202077	xl	-
202078	xxl	-